
UCHWAŁA NR XLVI/264/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Sulęcinie Szlacheckim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 89 ust. 1 i ust. 3, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Sulęcinie Szlacheckim wraz 
z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą Sulęcin Szlachecki 73, 07-303 Stary Lubotyń. 

§ 2. 1. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Sulęcinie Szlacheckim od dnia 1 września 2023 r. 
zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II - Papieża Polaka 
w Starym Lubotyniu, z siedzibą Stary Lubotyń 7, 07-303 Stary Lubotyń.  

2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w oddziale przedszkolnym Szkoły Podstawowej 
w Sulęcinie Szlacheckim zapewnia się wychowanie przedszkolne w oddziałach przedszkolnych Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II - Papieża Polaka w Starym Lubotyniu. 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły, o której mowa w § 1, zwanej dalej szkołą, 
przejmuje Urząd Gminy w Starym Lubotyniu.  

2. Majątek likwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Stary Lubotyń, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A430DA-CE11-4F29-AFE6-54DDB97E0C12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




